

3 x FOREVER ALOE BERRY NECTAR Koncentrat napoju z miąższem z aloesu o smaku jabłkowo-żurawinowym 1000 ml



Cena: 288,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	FOREVER
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości FOREVER ALOE BERRY NECTAR Koncentrat napoju z miąższem z aloesu o smaku jabłkowo-żurawinowym 1000 ml Rześki smak żurawiny, połączony ze słodką nutą jabłek zmienia nasz ceniony sok z liści aloesu w orzeźwiający nektar, który dodatkowo świetnie smakuje! Forever Aloe Berry Nectar składa się w 91% ze stabilizowanego soku z liści aloe vera oraz koncentratów soków owocowych żurawiny i jabłek. Całość uzupełnia dodatek witaminy C. Aloes zawarty w Forever Aloe Berry Nectar wspomaga oczyszczanie przewodu pokarmowego i wspiera trawienie poprzez korzystny wpływ na pracę jelit, a witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Rześki smak żurawiny i słodcy jabłek zapewniają ciekawe połączenie i owocowy aromat. Forever Aloe Berry Nectar jest przetwarzany w procesie aseptycznym, dzięki czemu w składzie nie występują żadne konserwanty. Opakowanie Tetra Pak wykonane jest w 100% z tworzyw nadających się do recyklingu. Dzięki Forever Aloe Berry Nectar możesz cieszyć się korzyściami soku aloesowego oraz rześkim smakiem żurawiny i słodką nutą jabłek. **Zalecane spożycie** 100 ml soku raz dziennie. Wstrząsnąć przed spożyciem, po otwarciu przechowywać w lodówce, nie dłużej niż 1 miesiąc od otwarcia. **Ważne** Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby uczulone na składniki produktu, przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Osoby z chorobami wątroby, jelit i woreczka żółciowego przed zastosowaniem powinny zasięgnąć konsultacji lekarskiej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Prowadzenie zdrowego trybu i stosowanie zróżnicowanej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. **Składniki** stabilizowany sok z miąższem z liści aloe vera 90,7%, koncentrat soku jabłkowego, fruktoza, koncentrat soku żurawinowego, witamina C, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), regulator kwasowości (kwas cytrynowy) **Producent** Forever Living Products Home office 7501 E McCormick Pkwy Scottsdale, AZ 85258 U.S.A.